

Årsredovisning

Actit kommunikation AB

556841-4246

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-07-01 - 2022-06-30.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-10-26. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Annmari Britta Kastrup
2022-10-27

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom marknadsföring, utbildning inom kommunikation, artisteri, kultur och utställningar. Företaget har sitt säte i Stockholm.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2107-2206	2105-2106	2005-2104	1905-2004
Nettoomsättning	1 507	416	209	901
Resultat efter finansiella poster	870	250	106	564
Soliditet %	62	63	56	51

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% då bolaget har fått ökat antal uppdrag.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	50 000	660 185	196 396
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Utdelning		-350 000	
- Balanseras i ny räkning		196 396	-196 396
- Årets resultat			690 556
- Belopp vid årets utgång	50 000	506 580	690 556

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	506 580
Årets resultat	690 556
<i>Summa</i>	1 197 136

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	210 000
Balanseras i ny räkning	987 136
<i>Summa</i>	1 197 136

RESULTATRÄKNING

1

	2021-07-01 2022-06-30	2021-05-01 2021-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	1 507 196	416 361
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	1 507 196	416 361
Rörelsekostnader		
Handelsvaror	-192 226	-99 166
Övriga externa kostnader	-89 487	-44 217
Personalkostnader	-356 495	-32 690
Summa rörelsekostnader	-638 208	-176 073
Rörelseresultat	868 988	240 288
Finansiella poster		
Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	0	1 029
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar	0	8 936
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	1 500	0
Summa finansiella poster	1 500	9 965
Resultat efter finansiella poster	870 488	250 253
Resultat före skatt	870 488	250 253
Skatter		
Skatt på årets resultat	-179 932	-53 857
Årets resultat	690 556	196 396

BALANSRÄKNING

1

	2022-06-30	2021-06-30
TILLGÅNGAR		
Anläggningstillgångar		
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>		
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	1 029	1 029
Andra långfristiga fordringar	787 358	1 037 108
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>	<i>788 387</i>	<i>1 038 137</i>
Summa anläggningstillgångar	788 387	1 038 137
Omsättningstillgångar		
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Kundfordringar	135 669	0
Övriga fordringar	4 985	79 660
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	<i>140 654</i>	<i>79 660</i>
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	1 081 597	322 548
<i>Summa kassa och bank</i>	<i>1 081 597</i>	<i>322 548</i>
Summa omsättningstillgångar	1 222 251	402 208
SUMMA TILLGÅNGAR	2 010 638	1 440 345

BALANSRÄKNING

	2022-06-30	2021-06-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	506 580	660 185
Årets resultat	690 556	196 396
<i>Summa fritt eget kapital</i>	1 197 136	856 581
Summa eget kapital	1 247 136	906 581
Avsättningar		
Avsättningar för pensioner och liknande förpliktelser enligt lagen (1967:531) om tryggnad av pensionsutfästelse m.m.	397 000	397 000
Summa avsättningar	397 000	397 000
Kortfristiga skulder		
Skatteskulder	46 480	0
Övriga skulder	317 572	134 314
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	2 450	2 450
Summa kortfristiga skulder	366 502	136 764
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	2 010 638	1 440 345

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital
Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-06-30	2021-06-30
--	------------	------------

Medelantalet anställda	1	1
------------------------	---	---

UNDERSKRIFTER

Stockholm

Annmari Britta Kastrup

Annmari Britta Kastrup

2022-10-26